監督職員
	所　属
	氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年　　月　　日

大阪市水道局長　様

	受注者
	住所又は事務所所在地
	商号又は名称
	氏名又は代表者氏名 　　　　　　　　　　　㊞

	管理技術者
	主任技術者　届
	照査技術者

契約番号
業務名称

平成　　年　　月　　日付けをもって委託契約を締結した上記業務の管理技術者等を次のとおり定めましたので通知します。

記

	□管理技術者
	ふりがな

	氏 名

	□主任技術者
	ふりがな

	氏 名

	□照査技術者
	ふりがな

	氏 名

監督職員

所

属

氏

名

?

平成

年

月

日

大阪市水道局長

様

受注者

住所又は事務所所在地

商号又は名

称

氏名又は代表者氏

名

?

管理

技術者

主任

技術者

届

照査技術者

契約番号

業務

名称

平成

年

月

日付けをもって委託契約を締結した上記業務の

管理

技術者

等

を次のとお

り定めましたので通知します。

記

□

管理

技術者

ふりがな

氏

名

□

主任

技術者

ふりがな

氏

名

□照査技術者

ふりがな

氏

名